DKK Nové Mesto nad Vahom

KK Priatelia Bratislava A 3273 6:2 3138 TKK Trencin Ex-tremisti
KKZ Hlohovec B 2938 2:6 3111 KK Preselany
KK ZK Apollo Bratislava 3266 8:0 2947 T) Slovan Duslo Sala B
3302 6 :2 3165 KK Priatelia Bratislava B
KK Zlaté Klasy B 3216 2:6 3320 BKK Banovce nad Bebravou
MKK Piestany B 3273 2:6 3319 KK Pobedim B
KK Tatran Bratislava B 3011 2:6 3088 MKK Stara Tura C
MKK Stard Turd K 3234 4:4 3296 KK Slavoj Sladkovicovo

KK Priatelia Bratislava A

Katona Tibor

B6c Miroslav
Véclavik Miroslav
Sadlof Michal
Macha Véclav

Putz Denis

Moravcik Timotej
Vavro Michal
Horvath Attila
Gregor Vladimir
Pazitny Anton

Miklovi¢ Roman

KK ZK Apollo Bratislava

Fabisik Jozef

Babos Ivan

Pasko Roman
Surovec Juraj
Korponay Katarina

Korponay Ladislav

KKZ Hlohovec B

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL

2232 1041 43 3273 145 6:2 95 3138 60

Rozhodca: Jan Kvetan

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
503 340 163 11 140 126 116 121 ; 0 , 1 3 105 124 140 165 4 184 350 534

494 333 161 7 114 111 143 126 3 1 0 1 113 137 147 106 6 160 343 503

2042 896 64 2938 s 2:6 15 3111 38 985 2126

Rozhodca: vedci druzstiev

Striedanie: Hréca Vavro Michal striedal hra& Cerny Timotej od 61. hodu.

Striedanie: Hraca Bubla Miroslav striedal hra¢ Molnar Matus od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
508 357 151 16 130 123 123 132 , 1 | 0 , 117 126 137 123 12 149 354 503

538 371 167 7 126 151 123 138 3 1 0 1 128 130 133 120 17 132 379 511

2230 1036 49 3266 18 8:0 & 2947 82 837 2110

KK Preselany

TKK Trencin Ex-tremisti

Balajova Karolina
Sulo Samuel
Mindrik Anton
Miku$ Mario
Huba Maridn

Mikus Stefan

Benca Richard
Guni$ Tomas
Sigka Juraj
Bubla Miroslav
Kamencay Peter

Cernék Peter

T) Slovan Duslo Sala B

Babos Jozef
Kompanik Ivan
Devat Peter

Devatova Emilia

Moravansky Miroslav

Hambalek Lubomir
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Skovajsa Pavol
Luzadk Andrej
Hore¢ny Michal
Makara Jozef
Baca Jozef

Macko Juraj

Jurik Michal
Keszdcze Zoltén
Vlahyova Eva
I'aSova Monika
Vargova Eva

Szabd Attila

Danyi Zuzana
Samik Peter
Kertész Tibor
Javorova Maria

Bubak Karol

Vrablova Katarina

KK Tatran Bratislava B =77

Nedved Roman

KK Zlaté Klasy B -104

MKK PieStany B -46

Rozhodca: Gabriel Listofer

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
593 399 194 5 148 146 140 159 4 1 : 0 o 122 133 115 120 13 129 361 490

550 365 185 11 140 147 123 140 3 1 0 1 139 151 144 122 10 206 350 556

2197 1105 37 3302 15 6:2 9 3165 78 985 2180

Rozhodca: Kamil Sadlori
Striedanie: Hraca Baca Jozef striedal hra¢ Mokrohajsky Dominik od 61. hodu.

Striedanie: Hraca Macko Juraj striedal hrac Bielko Dusan od 91. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
500 363 137 20 134 132 129 105 o 0 | 1 4 148 134 162 144 5 186 402 588

593 399 194 4 163 154 139 137 , 1 0 > 138 153 132 125 4 142 406 548

2216 1000 56 3216 10 2:6 1032 2288

Rozhodca: vedlici druZstiev

Striedanie: Hraca Hruska Marek striedal hra¢ Kosik Vladimir od 41. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
538 362 176 3 130 149 137 122 3 1 | 0 1 145 112 124 125 19 132 374 506

520 352 168 3 131 122 135 132 o O 1 4 134 141 157 148 3 206 374 580

2164 1109 26 3273 95 2:6 1453319 37 1064 2255

Rozhodca: Martin Paracka

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
571 376 195 2 125 153 146 147 3 1 : 0 ;111 108 124 132 12 131 344 475

KK Pobedim B

MKK Stara Tura C

KK Priatelia Bratislava B

Markovicovéa Alena

Trubiroha Peter

Hrabinsky Jaroslav

Chobot Ivan
Smotlak Peter

Rebro Vladimir

BKK Banovce nad Bebravou

Brocko Pavel

Adamkovic¢ Dalibor

Papso Michal
Hruska Marek
Podoldk Jaroslav

Vojtas Karol

Cechvalové Jana

Miklovi¢ovéa Adriana

Benko Martin
Pomajbo Lukas

Mrekaj Marek

Sedlacekova Petra

Pavlik Peter



FarkaSova Lubomira 498 327 171 9 115 101 143 139 0 | 1 , 119 139 121 124 13 133 370 503 Bednar Lubomir
Koska Viliam 476 343 133 10 138100 112 117 ;0 | 1 5 120 121 141 125 3 162 354 516 Stejskal Igor
Burik Marian 548 375 170 5 145 143132 128 . 1 | 0 o 105 125 141 143 10 165 345 514 Hvozdara Pavel
Weber Rébert 489 350 139 13 13412 116 107 , 0 | 1 . 131 154 147 142 2 200 374 574 Sivakové Aneta
Weber Rébert ml. ;léé ;(;z; 712717 ;;1 7 {obf{oé 7172(; 71(7)37 . ;)7 iﬁ 717 7 737 7173(; 71157 71517 12707 747 7176; 73:117 ;b% Pfihodova Adéla
2082 929 53 3011 1 2 ‘ 6 13 3088 44 957 2131
Rozhodca: Jan Kausitz
MKK Stara Tura K -62 KK Slavoj Sladkovicovo
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
VakoSova Jana 551 381 170 12 143 138 127 143 1,0 ; 131 114 131 159 9 151 384 535 Lax Kristian
Bacova Petra ;4;; ;;E; 716797 ;; 7 172;371738 717277 71;327 L 717 iﬁ 707 7 727 717337 71;17 71;47 13777 757 7177;1 73;517 ;;; Halasy Miroslav
Huckova Marcela ;:;; 73(;‘37 71;27 ;; 7 170:_97174;3 717577 71;37 L ;)7 iﬁ 717 7 737 717577 71::347 711197 13717 727 7179; 737797 ;}i Mészaros Ferdinand
Sedovi¢ova Barbora ;éé 73;17 711747 ;; 7 171;71701 7172; 71;57 L 707 iﬁ 717 7 747 71:127 71;57 71_'-;77 12767 747 7176.:3 73;317 ;5;) Magyarics Andor
Véviové Viadimira 575 374 201 1 148 148 145 134 ; 1 | 0 137 133 107 161 7 181 357 538 Pelec Ivan
llusédkové Zuzana ;;i 73;57 j17767 777 7 172737175(7) 717477 71;17 ;; 7 717 iﬁ 707 7 ;.57 7173(; 71;77 71?:67 15747 737 7270; 73766; ;5;5} Halasi Marian
2222 1012 67 3234 105 4 ‘ 4 1353296 30 1068 2228
Rozhodca: Kamil Sadlori
Najlepsie vykony 9. kola
Hrac Klub Kolkaren Vykon
Denis Putz KK Priatelia Bratislava A Vicie hrdlo 594
Adriana Miklovicova KK Pobedim B Piestany 593
Attila Szabd KK Zlaté Klasy B Zlaté Klasy 593
Pavol Skovajsa DKK Nové Mesto nad Vahom Stard Tura 593
Pavel Brocko BKK Banovce nad Bebravou Zlaté Klasy 588
Petra Sedlacekova KK Pobedim B Piestany 580
3541
Tabulka celkom po 9. kole
Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. KK Priatelia Bratislava A 9 7 1 1 50.5:21.5 127.5:88.5 32453 15
2. DKK Nové Mesto nad Vahom 9 7 0 2 50:22 122:94 32629 14
3. BKKBanovce nad Bebravou 9 7 0 2 52:20 138.5:77.5 3250.4 14
4. MKK Piestany B 9 6 1 2 44 : 28 115.5:100.5 3164.6 13
5. KK ZK Apollo Bratislava 9 6 0 3 43:29 115.5:100.5 31929 12
6. KK Slavoj Sladkovicovo 9 5 2 2 45 : 27 121:95 31932 12
7. KK Preselany 9 5 1 3 40.5:31.5 120.5:95.5 31542 11
8. KK Zlaté Klasy B 9 5 1 3 36.5:35.5 109:107 3119 11
9. KK Pobedim B 9 5 0 4 41:31 115.5:100.5 3290.3 10
10. KK Tatran Bratislava B 9 4 1 4 37:35 112:104 3199
11. MKK Stard Turd C 9 4 0 5 32:40 110:106 3124.8
12. TKK Trendin Ex-tremisti 9 3 0 6 29.5:425 98.5:117.5 3130.8



13. KKZ Hlohovec B 9 2 0 7 25:47 89:127 30535 4
14. MKK Stard Turd K 9 1 1 7 21:51 85.5:130.5 3058 3
15. T Slovan Duslo Sala B 9 1 0 8 16:56 84.5:131.5 3053.8 2
16. KK Priatelia Bratislava B 9 0 0 9 13:59 63.5:152.5 29506 O
Priemery jednotlivcov po 9 kole
# Meno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celko
1. Vavrova Vladimira MKK Stard Tura K 7 388.4 203.8 3.57 599.2
2. Pisca Marek DKK Nové Mesto nad 6 376.6 2034 3.67 580.0
3. Mokrohajsky Dominik ¥Rk Nové Mesto nad 8 3743  204.3 325 578.6
4. Sivakova Aneta Vikk Stara Tura C 3 380.7 196.7 1.67 577.3
5. Miklovicova Adriana KK Pobedim B 6 381.2 191.6 350 572.8
6. Macha Vaclav KK Priatelia Bratislava 8 384.6 187.8 4.88 572.3
7. Stefik Tibor KK Pobedim B 7 3748 1926 829 567.4
8. Krnac Tomas KK Slavoj Sladkovicov 7 373.2 189.8 529 563.0
9. Sedlacekova Petra KK Pobedim B 4 368.3 193.8 275 562.0
10. Brocko Pavel BKK Banovce nad 9 368.3 1936 422 561.9
11. Korponay Ladislav ERbZﬁVApoIIo Bratislava 9 369.4 1894 489 558.8
12. Podolak Jaroslav BKK Banovce nad 9 377.5 180.6 4,78 558.1
13. Sadlon Michal RR®¥AYtelia Bratislava 7 373.6 183.8 6.29 557.4
14. Huba Marian TKK Trencin Ex-tremis 9 369.6 186.8 3.22 556.4
15. Bucak Radomir KK Tatran BratislavaB 3 368.3 188.0 5.67 556.3
16. Magyarics Andor KK Slavoj Sladkovic¢ov 9 368.7 1874 3.56 556.1
17. Halasi Marian KK Slavoj Sladkovicov 3 372.3 180.8 3.67 553.0
18. Horecny Michal DKK Nové Mesto nad 7 369.4 183.1 8.00 552.5
19. Jediny Jakub \P@ Tatran Bratislava B 5 381.6 1685 10.40 550.1
20. Vavro Milos KK Pobedim B 5 361.9 188.0 7.80 549.9
21. Vojtas Karol BKK Banovce nad 9 382.4 167.3 433 549.7
22. Siska Juraj RR®A%erany 6 3729 1753 533 548.2
23. Bajbar Jozef KK Tatran Bratislava B 3 387.8 159.8 9.33 547.5
24. Bango Jaroslav KK Pobedim B 6 364.6 1824 8.00 547.0
25. VakoSova Jana MKK Stard Tura K 8 375.2 171.0 8.00 546.3
26. Pomajbo Lukas KK Pobedim B 8 370.4 174.5 8.75 544.9
27. Luzak Andrej DKK Nové Mesto nad 8 362.0 182.2 538 544.2
28. Papso Michal MRK Banovce nad 6 3754 168.3 10.00 543.7
29. Danyi Zuzana R ®Yeitany B 9 368.1 1746 3.56 542.7
30. Meészaros Ferdinand KK Slavoj Sladkovic¢ov 9 370.0 1724 4.67 542.4
31. Rebro Vladimir KK Priatelia Bratislava 5 3715 1695 1220 541.0
32. Bielko Dusan DKK Nové Mesto nad 5 364.0 175.8 6.00 539.8
33. Miklovi¢ Roman \P@Z Hlohovec B 5 359.4 180.1 420 539.5



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Putz Denis
Szabo Attila
Kertész Tibor
Sottnikova Jana
Vrablova Katarina
Korponay Katarina
Surovec Juraj
Hambalek Lubomir
Skovajsa Pavol
Kamencay Peter
Pazitny Anton
Skvarenina Juraj
Katona Tibor
Cerny Timotej
Pargac Peter
Babos Ivan
Weber Rébert
Grellova Erika
Samik Peter
Bacova Petra
Bednar Lubomir
Bac Miroslav
Pasko Roman
Baca Jozef
Molnar Matus
Hvozdara Pavel
Adamkovic¢ Dalibor
Stejskal Igor
Chobot Ivan
Barek Milan
Miku$ Stefan
Burik Marian
Cernak Peter
Makara Jozef
Vargova Eva
Toéth Karol

Sulo Samuel
Lapisak Mikulas
Pelec Ivan
Minarik Anton
Lax Kristian

KK Priatelia Bratislava
KK Zlaté Klasy B

MKK PieStany B

KK Priatelia Bratislava
MKK Piestany B

KK ZK Apollo Bratislava
KK ZK Apollo Bratislava
T) Slovan Duslo Sala
DKK Nové Mesto nad
ME Preselany

KKZ Hlohovec B

BKK Banovce nad
RR®AYtelia Bratislava
KKZ Hlohovec B

KK Preselany

KK ZK Apollo Bratislava
KK Tatran Bratislava B
KK Zlaté Klasy B

MKK Piestany B

MKK Stard Tura K
MKK Stard Tura C

KK Priatelia Bratislava
KK ZK Apollo Bratislava
DKK Nové Mesto nad
ME Preselany

MKK Stard Tura C

BKK Banovce nad

R 3¥ars Tura C

KK Priatelia Bratislava
KKZ Hlohovec B

TKK Trendin Ex-tremis
KK Tatran Bratislava B
KK Preselany

DKK Nové Mesto nad
\KR Zlaté Klasy B

T) Slovan Duslo Sala
TKK Trencin Ex-tremis
KK Tatran Bratislava B
KK Slavoj Sladkovicov
TKK Trendin Ex-tremis
KK Slavoj Sladkovi¢ov
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360.6
371.0
364.5
370.9
358.7
366.6
371.4
372.8
369.4
363.7
367.9
368.5
361.3
360.1
354.6
361.4
371.3
346.2
361.0
356.3
368.8
371.4
352.6
353.0
361.8
365.0
363.3
365.4
359.0
360.4
362.0
361.9
364.5
365.8
353.1
350.0
361.2
368.3
359.5
365.3
364.8

178.8
168.3
173.8
166.9
178.7
170.4
164.0
161.2
163.9
169.5
165.3
164.2
171.1
172.3
177.6
170.5
160.1
185.2
170.3
174.8
162.3
159.3
177.4
177.0
167.8
163.7
164.8
162.3
167.9
165.7
163.7
163.7
161.0
159.5
171.8
173.8
160.8
153.5
161.8
155.4
154.9

4.63
7.67
6.38
8.80
5.89
6.33
8.44
12.71
6.29
5.75
5.50
7.75
7.67
6.67
5.50
8.78
10.50
6.75
4.50
9.33
6.57
10.00
7.20
8.67
9.17
7.22
9.78
6.71
8.44
7.67
7.38
7.83
8.33
8.60
6.78
10.00
11.00
9.67
7.33
9.75
8.17

539.3
539.3
538.3
537.8
537.4
536.9
535.4
534.0
533.3
533.2
533.2
532.7
532.4
532.3
532.2
531.8
531.4
531.3
531.3
531.0
531.0
530.7
530.0
530.0
529.6
528.6
528.1
527.7
526.9
526.1
525.7
525.6
525.5
525.3
524.9
523.8
522.0
521.8
521.3
520.6
519.7
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112.
113.
114.
115.

Redaj Marek
Javorova Madria
Pavlik Peter
Keszocze Zoltan
Gunis Tomas
Véclavik Miroslav
Farkasova Lubomira
Hrabinsky Jaroslav
Kompanik Ivan
Balajova Karolina
Antalek Vladimir
Fabisik Jozef
Kosik Vladimir
Bebcak Ladislav
Vlahyova Eva
Bubak Karol
Horvath Attila
Smatana Michal
Mikus$ Mario
Ilasova Monika
Barath Stefan
Halasy Miroslav

Moravansky Miroslav

Chalupova Barbora
Varga Csaba

Jurik Michal

Fico Dominik
Devat Peter

Bubla Miroslav
Ruman Marcel
Sedovi¢ova Barbora
Trubiroha Peter
Szikhart Branislav
Cechvalova Jana
Gregor Viadimir
Babos Jozef

Weber Rébert ml.
Devatova Emilia
Smotlak Peter
Moravcik Timotej
llusdkova Zuzana

MKK Stara Turd C
MKK PieStany B

MKK Stara Turd C

KK Zlaté Klasy B

KK Preselany

KK Priatelia Bratislava
KK Tatran Bratislava B
KK Priatelia Bratislava
T) Slovan Duslo Sala
TKK Trencin Ex-tremis
MKK Stard Tura C

KK ZK Apollo Bratislava
BKK Banovce nad

R 3¥ara Tura C

KK Zlaté Klasy B

MKK Piestany B

KKZ Hlohovec B

DKK Nové Mesto nad
¥éK Trenéin Ex-tremis
KK Zlaté Klasy B

KKZ Hlohovec B

KK Slavoj Sladkovicov
T) Slovan Duslo Sala
MKK Stard Turd K

KK Zlaté Klasy B

KK Zlaté Klasy B

KK Preselany

T) Slovan Duslo Sala
KK Preselany

KK Slavoj Sladkovic¢ov
MKK Stara Turd K

KK Priatelia Bratislava
KK Tatran Bratislava B
KK Pobedim B

KKZ Hlohovec B

T) Slovan Duslo Sala
KK Tatran Bratislava B
T) Slovan Duslo Sala
KK Priatelia Bratislava
KKZ Hlohovec B

MKK Stard Turd K
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353.5
361.8
353.7
360.1
357.2
355.9
359.5
361.7
358.8
347.4
355.7
358.9
354.1
365.3
352.7
358.2
344.1
361.3
360.6
351.8
365.6
361.2
367.3
356.5
352.9
350.0
347.0
345.6
363.1
352.3
343.9
349.5
347.5
355.2
344.4
337.1
338.9
341.8
338.2
347.8
340.3

166.0
157.6
164.0
157.5
160.2
160.8
156.9
154.1
155.1
165.8
157.3
154.0
157.9
146.3
159.0
152.3
164.9
147.7
148.0
156.6
142.4
146.7
140.3
150.8
153.6
155.7
158.0
158.8
141.3
151.3
159.4
152.3
152.5
144.4
149.4
155.8
150.1
143.9
147.4
137.0
134.1

12.00
7.88
7.56

10.43
9.00
8.00

10.13

12.43

10.56

12.17

15.33

12.33

10.17
9.67
6.50
7.33

10.00

13.67

10.78

11.14

12.00
9.13

11.67

10.50
9.50

12.33
9.25
9.75

13.20

11.00

12.17

11.43
9.67

13.20

11.14

12.60

13.60

14.13

13.00

14.75

10.38

519.5
519.4
517.7
517.6
517.3
516.8
516.3
515.8
513.9
513.2
513.0
512.9
512.0
511.7
511.7
510.5
509.0
509.0
508.6
508.4
508.0
507.9
507.6
507.3
506.5
505.7
505.0
504.4
504.4
503.7
503.3
501.8
500.0
499.7
493.8
492.9
489.0
485.8
485.5
484.8
474.3
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117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124,

Jakabova Monika
Svehlova Erika
Beno Stanislav
Huckova Marcela
Kod¢i Jana
Markovicova Alena
Fabian Marian
Foldvary Alexander
Kvetan Jan

Pecina Vojtech
Kollar Peter
Lengyel Otto
Dubrava Simon
Malgot Peter
Nedorost Patrik
Dovici¢ FrantiSek
Hupcikova Erika
Mrekaj Marek
Paracka Martin
Sedlacek Eduard
Nedved Roman
Cerhan Vladimir
Vandak Peter
Cerny Pavol
Burikova Andrea
Samak Andrej
Nemcek Peter st.
Toth Richard
Lucanska Stela
Zithansky Ivan
Klempa Lubomir
Petrovicova Helena
Ziacek Peter
Gyorgyova lveta
nikto

Benca Richard
Hruska Marek
Palka Lukas
Salat Adrian
Benko Martin
Stasik Marcel

KK Priatelia Bratislava
MKK Stard Turd K
TKK Trencin Ex-tremis
MKK Stard Tura K
MKK Stard Tura K

KK Priatelia Bratislava
KKZ Hlohovec B

KK Priatelia Bratislava
KK Priatelia Bratislava

KK Tatran Bratislava B
T) Slovan Duslo Sala
KK Zlaté Klasy B

MKK Piestany B

KK Tatran Bratislava B
MKK PieStany B

KK Zlaté Klasy B

TKK Trencin Ex-tremis
KK Pobedim B

MKK Piestany B

KK Pobedim B

KK Tatran Bratislava B
KK Preselany

KK Tatran Bratislava B
KK Pobedim B

KK Priatelia Bratislava
TKK Trencin Ex-tremis
MKK Stara Turad C

T) Slovan Duslo Sala
MKK PieStany B

KK Pobedim B

KK Tatran Bratislava B
KKZ Hlohovec B

KK ZK Apollo Bratislava
KK ZK Apollo Bratislava
MKK Stara Turd K

KK Preselany

BKK Banovce nad
BL8IAVan Duslo ala
KK Slavoj Sladkovi¢ov
KK Pobedim B

TKK Trencin Ex-tremis
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331.3
339.0
336.3
327.9
328.1
339.0
339.0
322.5
307.0

412.0
412.0
407.5
390.0
376.5
355.0
382.0
407.0
367.0
378.5
374.5
372.0
375.0
368.5
372.5
373.0
383.0
353.0
370.5
369.0
364.5
376.0
337.0
374.0
371.0
356.0
340.5
362.0
363.0
352.0
360.5
367.0

136.5
128.3
130.5
135.8
135.3
121.7
118.5
124.6
133.0

215.0
199.0
202.5
198.0
196.5
217.0
189.0
162.0
200.0
188.0
187.0
186.5
183.0
185.0
181.0
177.0
166.0
190.0
172.0
169.5
172.5
161.0
199.0
159.5
156.0
167.0
180.0
155.0
152.0
161.0
151.5
140.0

13.67
16.75
16.00
14.40
16.00
18.67
21.75
16.33
15.33

3.00
3.00
4.50
1.00
4.50
3.00
0.00
4.00
2.00
5.00
3.50
3.50
8.00
4.50
6.50
6.00
4.00
7.00
8.50
9.00
8.00
9.00
8.00
7.00
13.00
8.00
7.50
9.00
11.00
0.00
6.50
11.00

467.8
467.3
466.8
463.6
463.3
460.7
457.5
447.1
440.0

627.0
611.0
610.0
588.0
573.0
572.0
571.0
569.0
567.0
566.5
561.5
558.5
558.0
553.5
553.5
550.0
549.0
543.0
542.5
538.5
537.0
537.0
536.0
533.5
527.0
523.0
520.5
517.0
515.0
513.0
512.0
507.0



Prihodova Adéla
Mahr Ladislav
Vakos Filip

Macko Juraj
Mrekaj Jan
Palkovi¢ Matej
Cich Branislav
Lednicky Peter
Molndr Stefan
Folvarschi Francisc
Kapusta Vladimir
Ukropcova Monika
Hochel Jan

Koska Viliam
Csermak Tomas
Szomolaiova Rozdlia
Gordikova Nina
Lofaj Marcel
Ondrisova Lucia
Mednanska Anna
Vavro Michal
Fejes Milan

MKK Stara Turd C

T) Slovan Duslo Sala
KK Pobedim B

DKK Nové Mesto nad
\KR Pobedim B

KK Pobedim B

MKK Stara Tura C

KK Pobedim B

KK Preselany

KK Slavoj Sladkovicov
TKK Trencin Ex-tremis
MKK Stard Tura K
MKK Stard Tura C

KK Tatran Bratislava B
KK Zlaté Klasy B

T) Slovan Duslo Sala
MKK Stard Turd K

KK ZK Apollo Bratislava
MKK Piestany B

MKK Stard Tura C

KKZ Hlohovec B

KK Slavoj Sladkovicov

R W HE N P NN FHENMNNR WRRBRNRRFRNRB NP

341.0
359.5
364.0
336.0
356.0
349.0
347.0
334.0
334.0
351.0
341.3
360.0
364.5
348.5
326.0
318.5
358.0
333.0
351.0
355.0
320.7
323.0

165.0
145.0
140.0
166.5
146.0
151.0
152.5
164.0
161.0
143.0
150.7
131.0
125.0
140.5
160.0
164.5
123.0
143.0
123.0
116.0
129.3
123.0

4.00
13.00
8.00
9.50
13.00
8.00
2.50
20.00
10.00
12.00
11.67
12.00
15.50
9.50
4.00
11.00
18.00
10.00
17.00
0.00
15.00
16.00

506.0
504.5
504.0
502.5
502.0
500.0
499.5
498.0
495.0
494.0
492.0
491.0
489.5
489.0
486.0
483.0
481.0
476.0
474.0
471.0
450.0
446.0



